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Część samochodowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest częś ć samochodow a w  postac i ażurowe j 
atrapy przeznaczona do montowania w pojazdach. 

W odniesieniu d o zbliżonych elementów, część samochodowa w postaci ażurowej 
atrapy wedłu g wzor u wyróżni a si ę now ą postaci ą przejawiając ą si ę w  nowy m 
kształcie. 

Wzór przemysłow y jes t uwidocznion y n a załączony m material e ilustracyjny m 
przedstawiającym częś ć samochodow ą w  postac i ażurowe j atrapy , n a który m 
fig. 1 -  przedstawi a ażurową atrapę w widoku z przodu, fig. 2 - ażurow ą atrapę w 
widoku na ściankę boczną i przednią, fig. 3 - ażurow ą atrapę w widoku na ściankę 
boczną i  przedni ą z  przeciwległeg o bok u d o fig.  2 , fig. 4  -  ażurow ą atrap ę w 
widoku na ściankę dolną i przednią, fig. 5 - ażurow ą atrapę w widoku na ściankę 
boczną i przednią ze strony boku przedstawionego na fig. 3, fig. 6 - ażurow ą atrapę 
w widoku na ściankę górną i przednią, fig. 7 - ażurow ą atrapę w widoku na ściankę 
boczną, górną i przednią ze strony boku przedstawionego na fig. 2. 

Część samochodow a w  postac i ażurowe j atrapy , wedłu g wzor u przemysłowego , 
charakteiyzuje się tym, że ażurow a atrap a skład a si ę z  ażurowe j części górne j i 
dolnej oddzielonych od siebie pełnym pasem środkowym, który w części centralnej 
posiada prostokątn e mał e wgłębieni e a  prz y krawędziac h bocznyc h pas a 
środkowego usytuowan e s ą trójkątn e element y mocujące . Prz y krawędziac h 
bocznych prostokątnego wgłębienia wykonane są okrągłe wgłębienia umieszczone 
w uskokach . Poniże j prostokątneg o wgłębienia , częś ć doln a ażurowe j osłon y 
posiada poprzeczne i podłużne użebrowanie składające się z prostokątnych prętów, 
przy czy m krawędzi e boczn e użebrowani a stanowi ą przedłużeni e krawędz i 
bocznych prostokątnego wgłębienia. Pomiędzy krawędziami bocznymi użebrowania 
a krawędziam i bocznym i ażurowe j osłony , w  częśc i dolne j usytuowan e s ą 



prostokątne otwory. Wzdłuż krawędzi bocznych części dolnej znajdują się występy 
mocujące ten elemen t samochod u z  sąsiadującym i częściami pojazdu . Ponadto , 
ażurowa część górna posiada w części środkowej trapezowe wybranie posiadające 
umieszczone poprzeczni e prostokątn e pasy , a  w  częśc i centralne j te j częśc i 
pomięcfy prostokątnymi pasami umieszczony jest owalny występ przeznaczony do 
montowania znak u firmowego . Ponadto, częś ć górna posiada wygięte krawędzi e 
stanowiące pas y boczne , za ś wzdłu ż krawędz i górne j i  dolne j ażurowe j osłon y 
usytuowane są pasy, z których dolny ma kształt zbliżony do ceownika, zaś górny jest 
nieregularny z e spłaszczon ą powierzchni ą górna , n a które j umieszczon e s ą 
wybrzuszenia a pomiędzy nimi jest wieloboczny otwór przeznaczony do mocowania 
zamka mask i przedniej . Ażurow a atrap a posiad a łukow y kształ t zewnętrzn y a 
wzdłuż krawędzi dolnej i górnej ma elementy łączące. 

Cechami istotnymi przedmiotowego wzoru przemysłowego jest to, że ażurowa atrapa 
składa się z ażurowej części górnej i dolnej oddzielonych od siebie pełnym pasem 
środkowym, który w części centralnej posiada prostokątne małe wgłębienie a  przy 
krawędziach bocznych pasa środkowego usytuowane są trójkątne elementy mocujące. 
Przy krawędziac h bocznyc h prostokątneg o wgłębieni a wykonan e s ą okrągł e 
wgłębienia umieszczone w uskokach,. Poniżej prostokątnego wgłębienia, część dolna 
ażurowej osłon y posiad a poprzeczn e i  podłużn e użebrowani e składając e si ę z 
prostokątnych prętów , prz y czy m krawędzi e boczn e użebrowani a stanowi ą 
przedłużenie krawędzi bocznych prostokątnego wgłębienia. Pomiędzy krawędziami 
bocznymi użebrowania a  krawędziami bocznymi ażurowej osłony, w częśc i dolnej 
usytuowane są prostokątne otwory. Wzdłuż krawędzi bocznych części dolnej znajdują 
się wystgjy mocujące ten element samochod u z  sąsiadującymi częściami pojazdu. 
Ponadto, ażurow a częś ć górn a posiad a w  częśc i środkowe j trapezow e wybrani e 
posiadające umieszczone poprzeczni e prostokątn e pasy, a  w  częśc i centralne j tej 
części pomiędz y prostokątnym i pasam i umieszczon y jes t owaln y wystę p 
przeznaczony d o montowani a znak u firmowego.  Ponadto, częś ć górn a posiad a 
wygięte krawędzi e stanowiące pasy boczne , za ś wzdłuż krawędz i górne j i  dolne j 
ażurowej osłon y usytuowan e s ą pasy , z  któryc h doln y m a kształ t zbliżm y d o 
ceownika, zaś górny jest nieregularny ze spłaszczoną powierzchnią górna, na której 
umieszczone są wybrzuszenia a pomiędzy nimi jest wieloboczny otwór przeznaczony 
do mocowani a zamk a mask i przedniej . Ażurow a atrap a posiad a łukow y kształ t 
zewnętrzny a wzdłuż krawędzi dolnej i górnej ma elementy łączące, jak uwidoczniono 
na załączonych fig. 1 - 7 . 
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